ZDP-2720.I.2.24							Kolbuszowa, 27.02.2024 r.


									Wszyscy Wykonawcy


dot. postępowania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka – Sędziszów Małopolski w km 5+754 do km 6+752 w miejscowościach Hucina i Kosowy”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni bitumicznej całą szerokością jezdni, a tym samy zamknięcie przedmiotowego odcinka drogi dla ruchu na czas wykonywania robót bitumicznych ?

Odpowiedź: Zamawiający zastrzega sobie możliwość nałożenia obowiązku na Wykonawcę konieczności wykonania nawierzchni całą szerokością jezdni przy zamknięciu drogi na czas niezbędny do wykonania nawierzchni, Wykonawca musi dysponować odpowiednim sprzętem w tym również do wykonania nawierzchni całą szerokością. 

Pytanie nr 2: Czy Wykonawca ma opracować projekt organizacji ruchu na czas robót ?

Odpowiedź: Zamawiający, informuje że realizacja robót musi być zgodna z zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu na czas wykonywania robót, sporządzenie projektu czasowej organizacji ruchu wraz z niezbędnymi opiniami oraz jego zatwierdzenie po stronie Wykonawcy, projekt podlega uzgodnieniu w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kolbuszowej.


Pytanie nr 3: Czy poza Polisą OC Wykonawcy Zamawiający będzie żądał dodatkowego ubezpieczenia ? Jeżeli tak to proszę o podanie zakresu i sumy gwarancyjnej ubezpieczenia.

Odpowiedź: Wymóg w zakresie polisy OC zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4: Proszę o potwierdzenie, że cena ofertowa jest ceną kosztorysową.

Odpowiedź: Wynagrodzenie Wykonawcy zgodnie z zamieszczonymi warunkami SWZ. Wykonawca zobowiązany jest w ofercie skalkulować wszelkie koszty związane z realizacja zamówienia. 

Pytanie nr 5: Czy w cenie oferty Wykonawca ma uwzględnić obsługę geotechniczną budowy?

Odpowiedź: Wykonawca w ofercie uwzględni wszelkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia, którym jest „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka – Sędziszów Małopolski w km 5+754 do km 6+752 w miejscowościach Hucina i Kosowy”

Pytanie nr 6: Czy w ramach zadania należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą?

Odpowiedź: Wykonawca w ofercie uwzględni wykonanie inwentaryzacji powykonawczej oraz wszelkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia, którym jest „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 225 R Kosowy – Niwiska – Kamionka – Sędziszów Małopolski w km 5+754 do km 6+752 w miejscowościach Hucina i Kosowy”

Pytanie nr 7: Proszę o potwierdzenie, że w ramach zadania należy wycenić ustawienie 2 tablic informacyjnych o wymiarach 180x120 cm ( nie ma ich w przedmiarze robot) . Czy ww. tablice należy zamocować na słupkach czy na kratownicy?

Odpowiedź: Zamawiający informuję,  że w ramach zadania należy wycenić ustawienie 2 tablic informacyjnych o wymiarach 180x120 cm, które należy zamocować na słupkach.  


